
Příloha k pachtovní smlouvě č. 158N14/29
Variabilní symbol; 15811429 Uzavřeno: 6.10.2014

Datum tisku: 20.11.2017 Účinná od: 1.11.2014

Roční pacht;

171 219Kč

STATEK BOR ZEOS, spol. s 
r.o.
Bor 98

Karlovy Vary - Sadov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

Dalovice

630 0 0 2 2 10 002 61 125 43 516 2,2 5 851,81

43 516 5 851,81

Hájek u Ostrova

193 3 0 2 7 10 002 56 895 218 2,2 27,29
305 0 0 2 7 10 002 56 895 41 920 2,2 5 247,08
344 4 0 2 2 10 002 56 895 2 102 2,2 263,11
344 16 0 2 2 10 002 56 895 1 056 2,2 132,18
344 18 0 2 2 10 002 56 895 152 2,2 19,03
344 21 0 2 2 10 002 56 895 646 2,2 80,86
344 23 0 2 2 10 002 56 895 24 2,2 3,00

část 347 0 0 2 7 10 002 56 895 79 389 2,2 9 937,04
348 1 0 2 14 10 002 56 895 1 086 2,2 135,93
357 1 0 2 7 10 002 56 895 7 520 2,2 941,27
421 0 0 2 7 10 002 56 895 3 931 2,2 492,04
422 1 0 2 2 10 002 56 895 59 227 2,2 7413,38
448 1 0 2 7 10 002 56 895 2 180 2,2 272,87
469 1 0 2 7 10 002 56 895 61 342 2,2 7 678,12
473 1 0 2 2 10 002 56 895 6 074 2,2 760,28

část 614 0 0 2 7 10 002 56 500 20 640 2,2 2 565,55

287 507 35 969,03

Lesov

136 0 0 2 7 10 002 64 448 28 940 2,2 4 103,28
část 335 0 0 2 2 10 002 64 448 149 701 2,2 21 225,45
část 336 0 0 2 2 10 002 64 448 3 386 2,2 480,09
část 337 0 0 2 7 10 002 64 448 37 450 2,2 5 309,87
část 338 1 0 2 7 10 002 64 448 23 515 2,2 3 334,09
část 340 1 0 2 7 10 002 64 448 23 814 2,2 3 376,48
část 340 3 0 2 7 10 002 64 448 15 620 2,2 2 214,69
část 340 4 0 2 7 10 002 64 448 237 2,2 33,60

346 1 0 2 2 10 002 64 448 3 978 2,2 564,02
347 1 0 2 7 10 002 64 448 10 327 2,2 l 464,22

část 348 1 0 2 2 10 002 64 448 22 002 2,2 3 119,57

318 970 45 225,36

Mořičov

18 1 0 1 13 10 002 31 821 743 2,2 52,01
18 2 0 1 13 10 002 31 821 206 2,2 14,42

102 1 0 2 2 10 002 31 821 1 527 2,2 106,90
102 7 0 2 2 10 002 31 821 314 2,2 21,98
112 1 0 2 2 10 002 31 821 156 242 2,2 10 937,91
255 0 0 2 14 10 002 31 821 5 819 2,2 407,37
256 0 0 2 14 10 002 31 821 1 234 2,2 86,39
257 0 0 2 14 10 002 31 821 3 636 2,2 254,54
310 0 0 2 14 10 002 31 821 1 743 2,2 122,02
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Příloha k pachtovní smlouvě č. 158N14/29 STATEK BOR ZEOS, spol. s 
r n.

Variabilní symbol: 15811429 Uzavřeno: 6.10.2014 Roční pacht: Bor 98

Datum tisku: 20.11.2017 Účinná od: 1.11.2014 171 219 Kč Karlovy Vary - Sadov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]
[Kč] [m2]

520 2 0 2 2 10 002 31 821 1 508 2,2 105,57
520 14 0 2 2 10 002 31 821 162 048 2,2 11 344,36
617 0 0 2 11 10 002 31 821 1 330 2,2 93,11
841 1 0 2 7 10 002 31 821 13 656 2,2 956,00
947 0 0 2 14 10 002 31 821 5 034 2,2 352,41
950 0 0 2 14 10 002 31 821 324 2,2 22,68
952 1 0 2 14 10 002 31 821 2 261 2,2 158,28
956 2 0 2 14 10 002 31 821 1 159 2,2 81,14

358 784 25 117,09

Nová Kyselka

31 0 0 2 5 10 002 32 929 105 2,2 7,61
245 1 0 2 14 10 002 32 929 8 301 2,2 601,36
270 1 0 2 14 10 002 32 929 1 801 2,2 130,47
270 2 0 2 14 10 002 32 929 2 473 2,2 179,15
270 4 0 2 14 10 002 32 929 49 2,2 3,55
270 5 0 2 14 10 002 32 929 2 547 2,2 184,51
306 0 0 2 7 10 002 32 929 51 679 2,2 3 743,82
348 13 0 2 2 10 002 32 929 1 649 2,2 119,46
348 14 0 2 2 10 002 32 929 1 148 2,2 83,17
348 15 0 2 14 10 002 32 929 17 2,2 1,23
348 16 0 2 14 10 002 32 929 673 2,2 48,75
348 17 0 2 14 10 002 32 929 418 2,2 30,28
349 0 0 2 14 10 002 32 929 1 349 2,2 97,73
426 0 0 2 14 10 002 32 929 162 2,2 11,74
428 0 0 2 14 10 002 32 929 1 690 2,2 122,43
434 0 0 2 14 10 002 32 929 3 722 2,2 269,64
435 0 0 2 14 10 002 32 929 514 2,2 37,24

78 297 5 672,14

Nová Víska u Ostrova

35 2 0 2 7 10 002 55 083 1 609 2,2 194,98
75 5 0 2 7 10 002 55 083 6 233 2,2 755,33
92 0 0 2 14 10 002 55 083 3 833 2,2 464,49

125 1 0 2 14 10 002 55 083 306 2,2 37,08

11 981 1 451,88

Ostrov nad Ohří

2 205 0 0 2 14 10 002 42 999 2 186 2,2 206,79
2 591 0 0 2 14 10 002 37 763 911 2,2 75,68
2 618 0 0 2 14 10 002 37 763 1 214 2,2 100,86
2 642 3 0 2 14 10 002 37 763 513 2,2 42,62
2 643 1 0 2 14 10 002 37 763 1 567 2,2 130,18
2 645 0 0 2 14 10 002 37 763 1 028 2,2 85,40
2 652 1 0 2 14 10 002 37 763 1 306 2,2 108,50
2 659 0 0 2 14 10 002 37 763 310 2,2 25,75

9 035 775,78 
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Příloha k pachtovní smlouvě č. 158N14/29 STATEK BOR ZEOS, spol. s 
r.o.

Variabilní symbol: 15811429 Uzavřeno: 6.10.2014 Roční pacht: Bor 98

Datum tisku: 20.11.2017 Účinná od: 1.11.2014 171 219 Kč Karlovy Vary - Sadov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]
[Kč] [m2]

Pulovice

479 3 0 2 7 10 002 45 819 1 405 2,2 141,63
485 2 0 2 7 10 002 45 819 1 461 2,2 147,27
756 2 0 2 14 10 002 45 819 810 2,2 81,65

3 676 370,55

Radošov u Kyselky

105 0 0 2 7 10 002 48 135 27 417 2,2 2 903,38
437 4 0 2 7 10 002 48 135 8 308 2,2 879,79
438 0 0 2 14 10 002 48 135 593 2,2 62,80
467 1 0 2 14 10 002 48 135 625 2,2 66,19
475 2 0 2 14 10 002 48 135 3 033 2,2 321,19
538 1 0 2 7 10 002 48 135 10 790 2,2 1 142,63
538 3 0 2 7 10 002 48 135 410 2,2 43,42
538 4 0 2 7 10 002 48 135 338 2,2 35,79
580 0 0 2 7 10 002 48 135 8 578 2,2 908,38
587 1 0 2 14 10 002 48 135 1 511 2,2 160,01
612 1 0 2 7 10 002 48 135 87 827 2,2 9 300,62
871 1 0 2 7 10 002 48 135 13 088 2,2 1 385,98

162 518 17 210,18

Sedlečko u Karlových Var

298 2 0 2 14 10 002 51 558 456 2,2 51,72
299 7 0 2 14 10 002 51 558 54 2,2 6,13

510 57,85

Semnice

92 0 0 1 13 10 002 50 954 419 2,2 46,97

419 46,97

Velichov

937 0 0 2 7 10 002 54 076 544 2,2 64,72
939 0 0 2 14 10 002 54 076 2518 2,2 299,56
941 1 0 2 7 10 002 54 076 32 642 2,2 3 883,33
941 5 0 2 7 10 002 54 076 3 674 2,2 437,09
967 1 0 2 7 10 002 54 076 15 015 2,2 1 786,29

54 393 6 470,99

Všeborovice

301 1 0 2 2 10 002 58 910 1 644 2,2 213,07
301 2 0 2 2 10 002 58 910 664 2,2 86,06
302 1 0 2 14 10 002 58 910 64 775 2,2 8 394,97
304 1 0 2 2 10 002 58 910 115 356 2,2 14 950,37
308 0 0 2 2 10 002 58 910 848 2,2 109,90
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Příloha k pachtovní smlouvě č. 158N14/29
Variabilní symbol: 15811429 Uzavřeno; 6.10.2014

Datum tisku: 20.11.2017 Účinná od: 1.11.2014

Roční pacht:

171 219Kč

STATEK BOR ZEOS, spol. s 
r.o.
Bor 98

Karlovy Vary - Sadov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

315 2 0 2 7 10 002 58 910 216 2,2 27,99
315 3 0 2 7 10 002 58 910 5 728 2,2 742,36
321 17 0 2 2 10 002 58 910 1 785 2,2 231,34
417 0 0 2 14 10 002 58 910 487 2,2 63,12
418 1 0 2 14 10 002 58 910 2 243 2,2 290,70
430 0 0 2 2 10 002 58 910 3 238 2,2 419,65

196 984 25 529,53

Vysoká u Dalovic

230 0 0 2 14 10 002 50 350 839 2,2 92,94
255 0 0 2 7 10 002 50 350 12 431 2,2 1 376,98

13 270 1 469,92

CELKEM: 1 539 860 171 219 Kč
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'■‘TV
Datum tisku: 20.11.2017

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 158N14/29
Spočítáno ke dni; 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Pacht [Kč]
dní

Vydané parcely
Dolní Žďár u Ostrova

378 1 0 2 108 034 1.4.2016 20.12.2016 80 2 344,19

108 034 2 344,19
Hájek u Ostrova

416 0 0 2 869 20.12.2016 1.9.2017 255 75,99
456 0 0 2 3 047 1.1.2015 20.12.2016 80 72,73
471 1 0 2 3 010 20.12.2016 1.9.2017 255 263,22
605 1 0 2 282 20.12.2016 1.9.2017 255 24,66
605 3 0 2 50 20.12.2016 1.9.2017 255 4,37
606 1 0 2 27 234 20.12.2016 1.9.2017 255 2 381,53
606 3 0 2 396 20.12.2016 1.9.2017 255 34,63
606 7 0 2 2 456 20.12.2016 1.9.2017 255 214,77
607 0 0 2 1 423 20.12.2016 1.9.2017 255 124,44
609 0 0 2 10 679 20.12.2016 1.9.2017 255 933,84
610 1 0 2 3 504 20.12.2016 1.9.2017 255 306,41
610 2 0 2 70 20.12.2016 1.9.2017 255 6,12
611 0 0 2 11 843 20.12.2016 1.9.2017 255 1 035,64
614 0 0 2 70 680 20.12.2016 1.9.2017 255 6 137,83
616 0 0 2 1 118 20.12.2016 1.9.2017 255 97,77

136 661 11 713,95
Kyselka

1 255 3 0 2 20 1.1.2015 20.12.2016 80 0,30

20 0,30
Lesov

347 2 0 2 448 20.12.2016 1.9.2017 255 44,38
349 1 0 2 26 085 20.12.2016 1.9.2017 255 2 583,87
370 1 0 2 5 904 20.12.2016 1.9.2017 255 584,82

32 437 3 213,07
Mořičov

798 2 0 2 737 20.12.2016 3.3.2017 73 10,25
954 3 0 2 372 20.12.2016 24.2.2017 66 4,68
964 0 0 2 555 20.12.2016 24.2.2017 66 6,98
967 0 0 2 857 20.12.2016 24.2.2017 66 10,77
975 0 0 2 723 20.12.2016 3.3.2017 73 10,05
976 0 0 2 1 295 20.12.2016 3.3.2017 73 18,01
977 0 0 2 288 20.12.2016 3.3.2017 73 4,00
979 0 0 2 1 572 20.12.2016 3.3.2017 73 21,86
980 0 0 2 730 20.12.2016 3.3.2017 73 10,15
983 1 0 2 1 107 20.12.2016 3.3.2017 73 15,39
987 0 0 2 3 892 20.12.2016 4.8.2017 227 169,45
988 0 0 2 1 798 20.12.2016 3.3.2017 73 25,00
989 0 0 2 324 20.12.2016 3.3.2017 73 4,50
990 0 0 2 2 482 20.12.2016 3.3.2017 73 34,51

Nová Víska u Ostrova
33 0 0 2

16 732

4 651 20.12.2016 1.9.2017 255

345,60

393,76
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Datum tisku: 20.11.2017

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 158N14/29
Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra (m2) )atum přidání Datum vydání Počet Pacht [Kč]
dní

Vydané parcely
Nová Víska u Ostrova

62 1 0 2 882 1.1.2015 25.1.2017 116 29,42
63 1 0 2 240 1.1.2015 25.1.2017 116 8,01
64 0' 0 2 130 20.12.2016 25.1.2017 36 1,54

102 0 0 2 4 890 20.12.2016 1.9.2017 255 413,99

10 793 846,72
Ostrov nad Ohří

1 540 2 0 2 5 299 1.7.2015 20.12.2016 80 109,10
1 650 0 0 2 1 693 20.12.2016 1.9.2017 255 111,89
2 196 2 0 2 7 102 20.12.2016 1.9.2017 255 469,36
2 653 1 0 2 2 541 1.1.2015 1.9.2017 335 193,75

16 635 884,10
Podlesí u Sadova

462 2 0 2 2 584 1.7.2015 20.12.2016 80 88,59
466 3 0 2 864 1.7.2015 20.12.2016 80 29,62

3 448 118,21
Pulovice

739 1 0 2 796 20.12.2016 22.6.2017 184 40,45
747 9 0 2 4 507 20.12.2016 4.8.2017 227 282,54

5 303 322,99
Radošov u Kyselky

173 0 0 1 20 1.1.2015 20.12.2016 80 0,40

20 0,40
Semnice

1 2 0 2 589 20.12.2016 4.8.2017 227 41,07
315 1 0 2 723 20.12.2016 29.6.2017 191 42,41
315 7 0 2 83 20.12.2016 4.8.2017 227 5,78

1 003 0 0 2 989 20.12.2016 22.6.2017 184 55,89
1 067 0 0 2 1 978 20.12.2016 1.9.2017 255 154,91

4 362 300,06
Velichov

440 0 0 2 252 1.7.2015 20.12.2016 80 6,52
637 0 0 2 90 1.1.2015 4.8.2017 307 7,86

1 080 0 0 2 557 20.12.2016 4.8.2017 227 41,21
1 113 0 0 2 115 1.7.2015 20.12.2016 80 2,98

1 014 58,58

335 459 20 148,16
Stávající parcely
Dalovice

630 0 0 2 43 516 20.12.2016 285 4 569,22

43 516 4 569,22
Hájek u Ostrova

193 3 0 2 218 20.12.2016 285 21,31
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Výpočet pachtu pro smlouvu č. 158N14/29
Datum tisku: 20.11.2017 Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Pacht [Kč|

Stávající parcely
Hájek u Ostrova

305 0 0 2 41 920 20.12.2016 285 4 097,04
344 4 0 2 2 102 20.12.2016 285 205,44
344 16 0 2 1 056 20.12.2016 285 103,21
344 18 0 2 152 20.12.2016 285 14,86
344 21 0 2 646 20.12.2016 285 63,14
344 23 0 2 24 20.12.2016 285 2,34
347 0 0 2 79 389 20.12.2016 285 7 759,06
348 1 0 2 1 086 20.12.2016 285 106,14
357 1 0 2 7 520 20.12.2016 285 734,96
421 0 0 2 3 931 20.12.2016 285 384,20
422 1 0 2 59 227 20.12.2016 285 5 788,53
448 1 0 2 2 180 20.12.2016 285 213,06
469 1 0 2 61 342 20.12.2016 285 5 995,24
473 1 0 2 6 074 20.12.2016 285 593,64
614 0 0 2 20 640 1.9.2017 30 210,87

287 507 26 293,04
Lesov

136 0 0 2 28 940 20.12.2016 285 3 203,93
335 0 0 2 149 701 20.12.2016 285 16 573,30
336 0 0 2 3 386 20.12.2016 285 374,86
337 0 0 2 37 450 20.12.2016 285 4 146,06
338 1 0 2 23 515 20.12.2016 285 2 603,33
340 1 0 2 23 814 20.12.2016 285 2 636,43
340 3 0 2 15 620 20.12.2016 285 1 729,28
340 4 0 2 237 20.12.2016 285 26,24
346 1 0 2 3 978 20.12.2016 285 440,40
347 1 0 2 10 327 20.12.2016 285 1 143,30
348 1 0 2 22 002 20.12.2016 285 2 435,83

318 970 35 312,95
Mořičov

18 1 0 1 743 20.12.2016 285 40,61
18 2 0 1 206 20.12.2016 285 11,26

102 1 0 2 1 527 20.12.2016 285 83,47
102 7 0 2 314 20.12.2016 285 17,16
112 1 0 2 156 242 20.12.2016 285 8 540,56
255 0 0 2 5 819 20.12.2016 285 318,08
256 0 0 2 1 234 20.12.2016 285 67,46
257 0 0 2 3 636 20.12.2016 285 198,75
310 0 0 2 1 743 20.12.2016 285 95,28
520 2 0 2 1 508 20.12.2016 285 82,43
520 14 0 2 162 048 20.12.2016 285 8 857,92
617 0 0 2 1 330 20.12.2016 285 72,70
841 1 0 2 13 656 20.12.2016 285 746,47
947 0 0 2 5 034 20.12.2016 285 275,17
950 0 0 2 324 20.12.2016 285 17,71
952 1 0 2 2 261 20.12.2016 285 123,59
956 2 0 2 1 159 20.12.2016 285 63,36
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Datum tisku: 20.11.2017

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 158N14/29
Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Stávající parcely

Pacht [Kč]

358 784 19 611,97
Nová Kyselka

31 0 0 2 108 20.12.2016 285 6,11
245 1 0 2 6 593 20.12.2016 285 372,94
270 1 0 2 1 963 20.12.2016 285 111,04
270 2 0 2 2 651 20.12.2016 285 149,96
270 4 0 2 49 20.12.2016 285 2,77
270 5 0 2 2 547 20.12.2016 285 144,07
306 0 0 2 53 964 20.12.2016 285 3 052,51
348 13 0 2 1 518 20.12.2016 285 85,87
348 14 0 2 1 148 20.12.2016 285 64,94
348 15 0 2 17 20.12.2016 285 0,96
348 16 0 2 673 20.12.2016 285 38,07
348 17 0 2 418 20.12.2016 285 23,64
349 0 0 2 1 349 20.12.2016 285 76,31
426 0 0 2 162 20.12.2016 285 9,17
428 0 0 2 1 690 20.12.2016 285 95,60
434 0 0 2 3 888 20.12.2016 285 219,93
435 0 0 2 433 20.12.2016 285 24,49

79 171 4 478,37
Nová Víska u Ostrova

35 2 0 2 1 609 20.12.2016 285 152,24
75 5 0 2 6 233 20.12.2016 285 589,78
92 0 0 2 3 833 20.12.2016 285 362,68

125 1 0 2 306 20.12.2016 285 28,95

11 981 1 133,66
Ostrov nad Ohří

2 205 0 0 2 2 186 20.12.2016 285 161,47
2 591 0 0 2 911 1.1.2015 365 75,68
2 618 0 0 2 1 214 1.1.2015 365 100,86
2 642 3 0 2 513 1.1.2015 365 42,62
2 643 1 0 2 1 567 1.1.2015 365 130,18
2 645 0 0 2 1 028 1.1.2015 365 85,40
2 652 1 0 2 1 306 1.1.2015 365 108,50
2 659 0 0 2 310 1.1.2015 365 25,75

9 035 730,46
Pulovice

479 3 0 2 1 405 20.12.2016 285 110,59
485 2 0 2 1 461 20.12.2016 285 114,99
756 2 0 2 810 20.12.2016 285 63,75

3 676 289,33
Radošov u Kyselky

105 0 0 2 27 417 20.12.2016 285 2 267,02
437 4 0 2 8 308 20.12.2016 285 686,96
438 0 0 2 593 20.12.2016 285 49,04
467 1 0 2 625 20.12.2016 285 51,68
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Datum tisku; 20.11.2017

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 158N14/29
Spočítáno ke dni; 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Pacht [Kč]
dní

Stávající parcely
Radošov u Kyselky

475 2 0 2 3 033 20.12.2016 285 250,79
538 1 0 2 10 790 20.12.2016 285 892,19
538 3 0 2 410 20.12.2016 285 33,90
538 4 0 2 338 20.12.2016 285 27,95
580 0 0 2 8 578 20.12.2016 285 709,28
587 1 0 2 1 511 20.12.2016 285 124,94
612 1 0 2 87 827 20.12.2016 285 7 262,13
871 1 0 2 13 088 20.12.2016 285 1 082,20

162 518 13 438,09
Sedlečko u Karlových Var

298 2 0 2 456 20.12.2016 285 40,38
299 7 0 2 54 20.12.2016 285 4,79

510 45,17
Šemníce

92 0 0 1 419 20.12.2016 285 36,68

419 36,68
Velichov

937 0 0 2 544 1.7.2015 365 64,72
939 0 0 2 2 518 1.7.2015 365 299,56
941 1 0 2 32 642 1.7.2015 365 3 883,33
941 5 0 2 3 674 1.7.2015 365 437,09
967 1 0 2 15 015 1.7.2015 365 1 786,29

54 393 6 470,99
Všeborovice

301 1 0 2 1 644 20.12.2016 285 166,37
301 2 0 2 664 20.12.2016 285 67,20
302 1 0 2 64 775 20.12.2016 285 6 554,98
304 1 0 2 115 356 20.12.2016 285 11 673,58
308 0 0 2 848 20.12.2016 285 85,81
315 2 0 2 216 20.12.2016 285 21,86
315 3 0 2 5 728 20.12.2016 285 579,65
321 17 0 2 1 785 20.12.2016 285 180,64
417 0 0 2 487 20.12.2016 285 49,29
418 1 0 2 2 243 20.12.2016 285 226,98
430 0 0 2 3 238 20.12.2016 285 327,67

196 984 19 934,02
Vysoká u Dalovic

230 0 0 2 839 20.12.2016 285 72,57
255 0 0 2 12 431 20.12.2016 285 1 075,18

13 270 1 147,75

1 540 734 133 491,68

CELKEM: 1 876 193 153 639,85
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Datum tisku: 20.11.2017

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 158N14/29
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidáni Datum vydání Počet
dní

Pacht [Kč]

Vydané parcely
Nová Kyselka

31 0 0 2 108 20.12.2016 20.11.2017 50 1,07
245 1 0 2 6 593 20.12.2016 20.11.2017 50 65,43
270 1 0 2 1 963 20.12.2016 20.11.2017 50 19,48
270 2 0 2 2 651 20.12.2016 20.11.2017 50 26,31
306 0 0 2 53 964 20.12.2016 20.11.2017 50 535,53
348 13 0 2 1 518 20.12.2016 20.11.2017 50 15,06
434 0 0 2 3 888 20.12.2016 20.11.2017 50 38,58
435 0 0 2 433 20.12.2016 20.11.2017 50 4,30

71 118 705,76

71 118 705,76
Stávající parcely
Dalovice

630 0 0 2 43 516 20.12.2016 365 5 851,81

43 516 5 851,81
Hájek u Ostrova

193 3 0 2 218 20.12.2016 365 27,29
305 0 0 2 41 920 20.12.2016 365 5 247,08
344 4 0 2 2 102 20.12.2016 365 263,11
344 16 0 2 1 056 20.12.2016 365 132,18
344 18 0 2 152 20.12.2016 365 19,03
344 21 0 2 646 20.12.2016 365 80,86
344 23 0 2 24 20.12.2016 365 3,00
347 0 0 2 79 389 20.12.2016 365 9 937,04
348 1 0 2 1 086 20.12.2016 365 135,93
357 1 0 2 7 520 20.12.2016 365 941,27
421 0 0 2 3 931 20.12.2016 365 492,04
422 1 0 2 59 227 20.12.2016 365 7413,38
448 1 0 2 2 180 20.12.2016 365 272,87
469 1 0 2 61 342 20.12.2016 365 7 678,12
473 1 0 2 6 074 20.12.2016 365 760,28
614 0 0 2 20 640 1.9.2017 365 2 565,55

287 507 35 969,03
Lesov

136 0 0 2 28 940 20.12.2016 365 4 103,28
335 0 0 2 149 701 20.12.2016 365 21 225,45
336 0 0 2 3 386 20.12.2016 365 480,09
337 0 0 2 37 450 20.12.2016 365 5 309,87
338 1 0 2 23 515 20.12.2016 365 3 334,09
340 1 0 2 23 814 20.12.2016 365 3 376,48
340 3 0 2 15 620 20.12.2016 365 2 214,69
340 4 0 2 237 20.12.2016 365 33,60
346 1 0 2 3 978 20.12.2016 365 564,02
347 1 0 2 10 327 20.12.2016 365 1 464,22
348 1 0 2 22 002 20.12.2016 365 3 119,57

318 970 45 225,36
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Výpočet pachtu pro smlouvu č. 158N14/29
Datum tisku; 20.11.2017 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Pacht [Kč]

Stávající parcely
Mořičov

18 1 0 1 743 20.12.2016 365 52,01
18 2 0 1 206 20.12.2016 365 14,42

102 1 0 2 1 527 20.12.2016 365 106,90
102 7 0 2 314 20.12.2016 365 21,98
112 1 0 2 156 242 20.12.2016 365 10 937,91
255 0 0 2 5 819 20.12.2016 365 407,37
256 0 0 2 1 234 20.12.2016 365 86,39
257 0 0 2 3 636 20.12.2016 365 254,54
310 0 0 2 1 743 20.12.2016 365 122,02
520 2 0 2 1 508 20.12.2016 365 105,57
520 14 0 2 162 048 20.12.2016 365 11 344,36
617 0 0 2 1 330 20.12.2016 365 93,11
841 1 0 2 13 656 20.12.2016 365 956,00
947 0 0 2 5 034 20.12.2016 365 352,41
950 0 0 2 324 20.12.2016 365 22,68
952 1 0 2 2 261 20.12.2016 365 158,28
956 2 0 2 1 159 20.12.2016 365 81,14

358 784 25 117,09
Nová Kyselka

31 0 2 105 20.11.2017 315 6,57
245 1 2 8 301 20.11.2017 315 518,98
270 1 2 1 801 20.11.2017 315 112,60
270 2 2 2 473 20.11.2017 315 154,61
270 4 0 2 49 20.12.2016 365 3,55
270 5 0 2 2 547 20.12.2016 365 184,51
306 0 2 51 679 20.11.2017 315 3 230,97
348 13 2 1 649 20.11.2017 315 103,10
348 14 0 2 1 148 20.12.2016 365 83,17
348 15 0 2 17 20.12.2016 365 1,23
348 16 0 2 673 20.12.2016 365 48,75
348 17 0 2 418 20.12.2016 365 30,28
349 0 0 2 1 349 20.12.2016 365 97,73
426 0 0 2 162 20.12.2016 365 11,74
428 0 0 2 1 690 20.12.2016 365 122,43
434 0 2 3 722 20.11.2017 315 232,70
435 0 2 514 20.11.2017 315 32,14

78 297 4 975,05
Nová Víska u Ostrova

35 2 0 2 1 609 20.12.2016 365 194,98
75 5 0 2 6 233 20.12.2016 365 755,33
92 0 0 2 3 833 20.12.2016 365 464,49

125 1 0 2 306 20.12.2016 365 37,08

11 981 1 451,88
Ostrov nad Ohří

2 205 0 0 2 2 186 20.12.2016 365 206,79
2 591 0 0 2 911 1.1.2015 365 75,68
2 618 0 0 2 1 214 1.1.2015 365 100,86
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Datum tisku; 20.11.2017

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 158N14/29
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2| )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Stávající parcely

Pacht [Kč]

Ostrov nad Ohří
2 642 3 0 2 513 1.1.2015 365 42,62
2 643 1 0 2 1 567 1.1.2015 365 130,18
2 645 0 0 2 1 028 1.1.2015 365 85,40
2 652 1 0 2 1 306 1.1.2015 365 108,50
2 659 0 0 2 310 1.1.2015 365 25,75

9 035 775,78
Pulovice

479 3 0 2 1 405 20.12.2016 365 141,63
485 2 0 2 1 461 20.12.2016 365 147,27
756 2 0 2 810 20.12.2016 365 81,65

3 676 370,55
Radošov u Kyselky

105 0 0 2 27417 20.12.2016 365 2 903,38
437 4 0 2 8 308 20.12.2016 365 879,79
438 0 0 2 593 20.12.2016 365 62,80
467 1 0 2 625 20.12.2016 365 66,19
475 2 0 2 3 033 20.12.2016 365 321,19
538 1 0 2 10 790 20.12.2016 365 1 142,63
538 3 0 2 410 20.12.2016 365 43,42
538 4 0 2 338 20.12.2016 365 35,79
580 0 0 2 8 578 20.12.2016 365 908,38
587 1 0 2 1 511 20.12.2016 365 160,01
612 1 0 2 87 827 20.12.2016 365 9 300,62
871 1 0 2 13 088 20.12.2016 365 1 385,98

162 518 17 210,18
Sedlečko u Karlových Var

298 2 0 2 456 20.12.2016 365 51,72
299 7 0 2 54 20.12.2016 365 6,13

510 57,85
Semnice

92 0 0 1 419 20.12.2016 365 46,97

419 46,97
Velichov

937 0 0 2 544 1.7.2015 365 64,72
939 0 0 2 2 518 1.7.2015 365 299,56
941 1 0 2 32 642 1.7.2015 365 3 883,33
941 5 0 2 3 674 1.7.2015 365 437,09
967 1 0 2 15 015 1.7.2015 365 1 786,29

•
54 393 6 470,99

Všeborovice
301 1 0 2 1 644 20.12.2016 365 213,07
301 2 0 2 664 20.12.2016 365 86,06
302 1 0 2 64 775 20.12.2016 365 8 394,97
304 1 0 2 115 356 20.12.2016 365 14 950,37
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Datum tisku; 20.11.2017

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 158N14/29
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Pacht [Kč]
dní

Stávající parcely
Všeborovice

308 0 0 2 848 20.12.2016 365 109,90
315 2 0 2 216 20.12.2016 365 27,99
315 3 0 2 5 728 20.12.2016 365 742,36
321 17 0 2 1 785 20.12.2016 365 231,34
417 0 0 2 487 20.12.2016 365 63,12
418 1 0 2 2 243 20.12.2016 365 290,70
430 0 0 2 3 238 20.12.2016 365 419,65

196 984 25 529,53
Vysoká u Dalovic

230 0 0 2 839 20.12.2016 365 92,94
255 0 0 2 12 431 20.12.2016 365 1 376,98

13 270 1 469,92

1 539 860 170 521,99

CELKEM: 1 610 978 171 227,75
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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVF k datu: 1.11.2017 

20.11.2017 11:02:01

inforrnaca o o&rosle
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ
Mapový list 
LV Název
10002

Karlovy Vary
678686 Nová Kyselka
31 (23.11.2016)
105 m2
zahrada
Z-10790/2016 Řízeni ukončeno 
zemědělský půdní fond (23.11.2016) 
Kód:53846, Výměra bon.Dílu:105 m2 
KMD

Obec Kyselka

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká repubtika

'n^ornieca o parcBía
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002

Karlovy Vary
678686 Nová Kyselka
245/1 (23.11.2016)
8301 m2
ostatní plocha
Z-10790/2016 Řízení ukončeno 
KMD

Obec Kyselka

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Využití nem. 
Parcelní skupina

jiná plocha
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká repubíika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Víastnické právo

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002

si'caia
Karlovy Vary
678686 Nová Kyselka
270/1 (23.11.2016)
1801 m2
ostatní plocha
Z-10790/2016 Řízení ukončeno 
KMD

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

Kyselka

dobývací prostor
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

iníormace o parcaís
Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra
Druh pozemku
Řízení
Mapový list
LV Název

Kartový Vary
678686 Nová Kyselka
270/2 (23.11.2016)
2473 m2
ostatní plocha
Z-10790/2016 Řízení ukončeno 
KMD

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

Kyselka

dobývací prostor
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
10002 Státní pozemkový úřad. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

informace o paroeh:.
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení

Karlovy Vary
678686 Nová Kyselka
306 (23.11.2016)
51679 m2
trvalý travní porost
Z-10790/2016 Řízení ukončeno

Obec Kyseika
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Výpis z programu KatastrNVF 
Data k 1.11.2017 20.11.2017 11:02:01

Ochrana pozemku zemědělský půdní fond (23.11.2016)
Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

BPEJ

Mapový list 
LV Název

Kód:52811, Výměra bon.Dííu:15374 m2 
Kód:52854, Výměra bon.Dílu:35903 m2 
Kód:53846, Výměra bon.Dííu:3 m2 
Kód:54178, Výměra bon. Dílu:399 m2 
KMD

Podíl
10002 Státní pozemkový úřad. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Česká repubíika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

‘nformace o parce ’a
Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra
Druh pozemku
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ

Mapový list 
LV Název
10002

Karlovy Vary
678686 Nová Kyselka
348/13 (23.11.2016)
1649 m2
orná půda
Z-10790/2016 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (23.11.2016) 
Kód:52213, Výměra bon.Dílu:1406 m2 
Kód:52811, Výměra bon.Dílu:243 m2 
KMD

Obec Kyseika

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

informace o parcels
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002

Karlovy Vary
678686 Nová Kyselka
434 (23.11.2016)
3722 m2
ostatní plocha
Z-10790/2016 Řízení ukončeno 
KMD

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

Kyselka

ostatní komunikace
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad. Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká repubíika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Víastnické právo

InformacD o parcele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002

Karlovy Vary
678686 Nová Kyselka
435 (23.11.2016)
514 m2
ostatní plocha
Z-10790/2016 Řízení ukončeno 
KMD

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

Kyseika

ostatní komunikace
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Počet parcet 
Výměra celkemjrrřj

8
70244
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